Отдел образования и воспитания Администрации
Борисоглебского муниципального района

ПРИКАЗ

22.04.2019 г.                                                                                         	№ 118/01-03

Об итогах муниципального этапа Всероссийских
соревнований по шашкам «Чудо-шашки»
среди обучающихся 2005 г.р. и моложе
общеобразовательных школ Борисоглебского МР
в п. Борисоглебский

	20.04.2019 г. на базе МОУ БСОШ №1 организован и проведён муниципальный этап Всероссийских соревнований по шашкам «Чудо-шашки» среди обучающихся 2005 г.р. и моложе  общеобразовательных школ Борисоглебского муниципального района в п. Борисоглебский ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Сводный протокол муниципального этапа Всероссийских соревнований по шашкам «Чудо-шашки»  среди обучающихся 2005 г.р. и моложе общеобразовательных школ Борисоглебского муниципального района в п. Борисоглебский от 19.04.2019 г.  (Приложение №1).
2. Утвердить Отчёт о проведении муниципального этапа Всероссийских соревнований среди обучающихся  общеобразовательных школ Борисоглебского муниципального района(Приложение №2).
3. Наградить грамотами отдела образования и воспитания Администрации Борисоглебского муниципального района победителей и призёров  муниципального этапа Всероссийских соревнований по шашкам «Чудо-шашки» среди обучающихся 2005 г.р. и моложе общеобразовательных школ Борисоглебского муниципального района:
3.1. за 1 место – сборную команду МОУ Вощажниковской СОШ,
3.2. за 1 место – Василюка Артема Артемовича (11.07.09, Вощажниковкая),
3.3. за 1 место – Евдокимова Алексея Петровича (29.04.07, Вощажникоская),
3.4. за 1 место – Ушакова Алексея Владимировича (04.04.05, Вощажниковская),
3.5. за 1 место – Евдокимову Софью Петровну (02.08.05, Вощажниковская ),
3.6. за 2 место – сборную команду МОУ БСОШ №2,
3.7. за 2 место – Пелевина Кирилла Александровича (05.10.05, МОУ БСОШ №2),
3.8. за 2 место – Смирнова Даниила Сергеевича (01.03.06, МОУ БСОШ №2),
3.9.  за 2 место – Гаврилова Никита Вячеславович (28.04.05, МОУ БСОШ №2),
3.10. за 2 место –  Костливцеву Алену Денисовну (11.09.07, МОУ БСОШ №2),
3.11. за 3 место – сборную команду МОУ Краснооктябрьской СОШ,
3.12. за 3 место – Седова Максима Евгеньевича (20.07.07, Краснооктябрьская)
3.13. за 3 место – Давыдова Кирилла Денисовича (27.10.07, Краснооктябрьская),
3.14. за 3 место – Немирова Даниила Михайловича (01.02.07, Краснооктябрьска),
3.15. за 3 место – Головченко Ольгу Дмитриевну (23.12.06, Краснооктябрьска),
4.	Вручить благодарность отдела образования и воспитания Администрации Борисоглебского муниципального района педагогам за организацию и проведение муниципального этапа Всероссийских соревнований по шашкам «Чудо-шашки»
среди обучающихся общеобразовательных школ Борисоглебского муниципального района Ярославской области в 2019 году:
4.1.	Ригину Александру Владимировичу, заместителю директора МБУДО ДЮСШ, за работу главного судьи муниципального этапа Всероссийских
соревнований по шашкам «Чудо-шашки» среди обучающихся общеобразовательных школ Борисоглебского муниципального района Ярославской области в 2019 году.
4.2.	Иванову Евгению Александровичу, учителю МОУ Вощажниковской СОШ, за работу судьи муниципального этапа Всероссийских соревнований по шашкам «Чудо-шашки» среди обучающихся общеобразовательных школ Борисоглебского муниципального района Ярославской области в 2019 году.
5. Вручить грамоту отдела образования и воспитания Администрации Борисоглебского муниципального района педагогам за подготовку призёров муниципального этапа Всероссийских соревнований по шашкам «Чудо-шашки» общеобразовательных школ Борисоглебского муниципального района Ярославской области:
5.1.	Иванову Евгению Александровичу, учителю МОУ Вощажниковской СОШ, за качественную подготовку и 1 место сборной команды  МОУ Вощажниковской СОШ на муниципальном этапе Всероссийских соревнований по шашкам «Чудо-шашки»  общеобразовательных школ Борисоглебского муниципального района Ярославской области в 2019 году.
[bookmark: _GoBack]5.2.	Соколовой Татьяне Викторовне, зам. директора по воспитательной работе МОУ БСОШ №2, за качественную подготовку и 2 место сборной команды  МОУ БСОШ №2 на муниципальном этапе Всероссийских соревнований по шашкам «Чудо-шашки»  общеобразовательных школ Борисоглебского муниципального района Ярославской области в 2019 году.
5.3.	Пугиной Елене Викторовне, учителю МОУ Краснооктябрьской СОШ, за качественную подготовку и 3 место сборной команды  МОУ Краснооктябрьской СОШ на муниципальном этапе Всероссийских соревнований по шашкам «Чудо-шашки»  общеобразовательных школ Борисоглебского муниципального района Ярославской области в 2019 году

3. Контроль над исполнением приказа возложить на Биткину Наталью Евгеньевну, директора МБУДО ДЮСШ.

Начальник ООВ                                                                                       С.А. Дербышева

Биткина Н.Е.

Приложение №2
к приказу №118\01-03  от 22.04.2019 г. по ООВ

У Т В Е Р Ж Д А Ю:
Начальник ООВ

_____________________ С.А.Дербыщева

О Т Ч Ё Т
о проведении муниципального этапа Всероссийских соревнований по шашкам
«Чудо шашки» среди обучающихся 2005 г.р. и моложе общеобразовательных школ Борисоглебского муниципального района

1. Наименование соревнований, вид спорта:
Муниципальный этап Всероссийских соревнований по шашкам «Чудо шашки» среди обучающихся 2005 г.р. и моложе общеобразовательных школ Борисоглебского муниципального района.
1. Место и сроки проведения соревнований:
МОУ БСОШ №2, 19.04.2019г.
1. Количество команд участниц (общеобразовательных школ):
6 команд  из 10 школ.
4. Количество участников (всего): 23человека. Из них:
					- девушек:    8 человек,
					- юношей:  	15 человек.
5. Победители и призёры командных соревнований (общеобразовательные школы):
	2005 г.р., и моложе
1 место – МОУ Вощажниковская СОШ,
2 место - МОУ БСОШ №2 ,
3 место – МОУ Краснооктябрьская СОШ,
4 место - МОУ Андреевская СОШ,
5 место – МОУ Ивановская СОШ,
6 место – МОУ Юркинская ООШ.

Замдиректора МБУДО ДЮСШ:    Ригин Александр Владимирович ______________